
Ministerstvo financí

Rok Měsíc lČo

2023 13 oo276260

Název a sídlo účetní jednotky:
Obec Vítkovice, Vítkovice č.p,243,512 38 Vítkovice

VÝreZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZrUnÍCH SAMOSPnÁVnÝCH CELKŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ

sestavený k1312023
(v Kč na dvě desetinná místa)

1 250 000,00
80 000,00

200 000,00
1 800 000,00

300 000,00
4236743,L0

5 000,00
350 000,00
470 000,00

5 000,00

40 000,00

980 000,00

89 100,00

101 155,90

1 600 000,00
120 000,00
369 000,04

2 664 665,00

37B 100,00
4 689 25&10

5 000,00
4B0 000,00
470 000,00

5 000,00

70 000,00

9B0 000,00
38 600,00
84 700,00

910 990,00
386 867,00
401 155,86

Fin2-12M

1 600 208,75 100{)zo

13], B13,21 109,8 o/o

3B0 263,49 !Q3,1c/,,

2 759 915,84 103,6 %

378 100,00 100 o/o

4 960 073,48 105,t]r/o

19,80 ",tk

6 5].3,00 130,3 %

502 778,00 !o4,7 irh

445 136,00 94,7 o/o

5110,00 I02}4l,

70 490,76 ],0l,7 |,k

0,75 -, a/o

1 021 908,46 104,3 ol,

38 600,00 100 o/o

84 700,00 100 o/o

910 990,00 100 o/o

386 867,00 100 o/o

401 155,86 100 o/o

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111

0000 It12
0000 1113

0000 II2I
0000 1122
0000 12L1
0000 1335

0000 t34L
0000 1342
0000 1345
0000 1361

0000 1381

0000 1382

0000 1511

0000 4t7I
0000 4II2
0000 4116
0000 4122
0000 4222

Přfrem z daně z příjmů FO placené plátci

Při.iem z daně z přfimů ro placené poplatníky

Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně
Přrjem z daně z př1.1mů právnických osob
Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s r4íj,

Příjem z daně z přidané hodnoty
Př,z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona
Příjem z poplatku ze psů

Přl;em z poplatku z pobytu

Př.z poplatku za obecnísystém odpad.hosp.a přr.l.z

Příjem ze správních poplatků

Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her
Př,ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.

Příjem z daně z nemovitých věcí
Neinvestiční přlaté transf.z všeob.pokl.správy SR
Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu
Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
Neinvestiční přijaté transfery od krajů
Investiční př5até transfery od krajů

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 0000:

vnitřníobchod

2I4I zItI Př.z poskytov. služeb, vlirobků,pracírnýkonů a práv

2I4I 2II2 Př,z prodeje zboží Qiž nakoupen, za účelem prod,)

9 906 999,00 13 653 336,00

170 000,00 170 000,00
5 100 000,00 5 100 000,00

14 0B4 644,4a ]03,2 o/o

772 5I3,76 101,5,7o

5 044 006,90 98,9o/o

Celkem za 2I4I:

pitná voda

2310 2III Př,z poskytov. služeb, výrobků,pracl,rnýkonů a práv

5 270 000,00 5 270 000,00

680 000,00 680 000,00

5 216 520,66 99o/o

691 846,00 l0I,7 o/,l

Celkem za2310:

Odvádění a čištění odpadn, vod a nakládání s kaly

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,rnýkonů a práv

680 000,00

480 000,00

680 000,00

570 000,00

691 846,00 70I,7 o/o

571 091,00 100,ž %

Celkem za232I:

Základníško|y

3113 2t32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov,věcí a JČ
3113 232I Přijaté peněžité neinvestiční dary

4B0 000,00

1,00

570 000,00

1,00

19 200,00

571 091,00 100,2,,/o

1100 100 o/o

19 200,00 100 o/o

Celkem za 3113:

Ostatní zájmová činnost a rekreace

19 201,00 100 o/o1,00 19 201,00

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.04.0 (Vitkovice oBEc), Veže: 2024,o7,D

75,05.2024
9:32:01



I. Rozpočtové příjmy

3429 2III Př,z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00 34 500,00 34 500,00 100 %

oDPA PoL Text
Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b L f 2 3

Celkem za 3429:

Veřejné osvětlení

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

20 000,00 34 500,00

23 000,00

34 500,00 7o0o/o

22 580,00 9l,2o/o

Celkem za363I:

Územní rozvoj

3636 2I3L Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 145 000,00

23 000,00

145 000,00

22 580,00 98,2o/o

L47 592,00 101,8 o/o

Celkem za 3636:

Komunálníslužby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcía JČ
3639 2133 Přfem z pronájmu nebo pachtu movi§ích věcí
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

145 000,00

1 400 000,00

57 500,00

145 000,00

1 435 000,00

57 500,00
40 000,00

147 592,00 l01,B 9íl

1 460 570,00 101,8%

57 500,00 10o %

34 606,00 86,5 %

Celkem za3639:

Sběr a svoz komunální,ch odpadů

3722 2II2 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

3722 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

1 457 500,00 1 532 500,00

80 000,00 80 000,00
- 86 000,00

1552 676,00 101,3ol,

45 300,00 56,60/o

86 000,00 l00 o/o

Celkem za3722:

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2t71 Př.z poskytov. služeb, r4irobků,prací,ýkonů a práv

3725 21t2 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.)

3725 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

B0 000,00

1 000,00

189 000,00

166 000,00

1 000,00
20 000,00

249 000,00

131 300,00 79,1o/o

IB 122,54 *-%

750,00 75 o/o

- 0o/o

254 569,19 102,2%

Celkem za3725:

Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny

3749 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob

190 000,00 270 000,00

25 000,00

273 441,73 10t,3 oÁ

37 155,00 148,6 %

Celkem za3749:

požární ochrana - dobrovolná část

5512 2324 Přrlaté neinvestiční příspěvky a náhrady

25 000,00

15 000,00

37 155,00 148,6 ol,

20 600,00 87,3ok

Celkem za5512:

Činnost místní správy

6L7I 2III Př.z poskytov. služeb, rnirobků,prací,výkonů a práv
6171 2II2 Př.z prodeje zboží (1iž nakoupen. za účelem prod.)
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady

35 000,00
35 00o00

15 000,00

35 000,00
35 000,00

20 600,00 t37,3,,/o

64 465,00 1.84,2,,k

28 210,00 80,6 %

43,53 *^ o/o

Celkem za 6t7I:

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2I4t Příjem z úroků

70 000,00

500,00

70 000,00

132 500,00

92 778,53 132,5o/o

I5B 270,37 119,4 96

Celkem za 6310:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 4138 Převody z vlastní pokladny

500,00 132 500,00 I5B270,37 119,4olo

- 14 200 000,00 * %

- 5 302 233,00 *- o/o

Celkem za 6330: 19 502 233,00 *_ 0/o

Rozpočtové příjmy: 18 300 000,00 22 606 037,00 42 556 369,69 1BB,3,)n

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetniďví 8,04.0 (Vítkovice OBEC), veae: 2OZ4,}LD

75.05.2024
9:32:01



oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a C 2 3

II. Rozpočtové v,ýdaje

vnitřníobchod
2I4I 5011

2141 5031

2I4I 5032
2I4I 5038

2I4I 5132
2I4t 5137

2I4I 5138
2I4t 5139
2I4I 5154
2I4l 5155

2l4I 5162
2I4I 5163
2I4I 5164
2I4I 5168
2I4I 5169
2t4t 5173
2I4t 5499

Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ,m.
Povinné poj.na soc.zab.a přísp,na st.pol.zaměstnan
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Pojist,na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

Ochranné pomůcky

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup zbožíza účelem dalšího prodeje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Pevná paliva

služby elektroniclqích komuni kací
Služby peněžních ústavů
Nájemné
Zpracování dat a služby souv, s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Ostatn í nei nvesti čn í tra n sfery íyzický m oso bá m

1 050 000,00
250 000,00
88 000,00
3 500,00

12 000,00
40 000,00

3 900 000,00
30 000,00

230 000,00

8 000,00
26 000,00
B0 000,00
35 000,00
18 000,00

1 102 000,00
274 000,00
100 000,00

5 000,00
12 000,00
28 500,00

4 051 900,00
30 000,00

152 067,00
2 200,00

8 000,00
26 000,00

120 000,00
55 000,00
18 000,00

600,00
3 000,00

1 101 404,00 99,9o/o

273 1,53,00 99,7 o/o

99 t24,00 99,7o/o

4 553,00 9I,1o/o

12 000,00 1oo %

15 153,00 53,2o/o

4 075 2/0,00 10ů,{j lil

21, 102,95 7o,3o/o

143 410,59 94,3 o/o

2 200,00 100 o/o

7 299,48 9l,2o/o

28 014,59 10 / ,7 
,.l,

120 000,00 10o %

64 90,1,00 1l8,žl

16 214,46 90,1o/o

600,00 100 o/o

3 000,00 1o0 %

Celkem za2I4I:

cestovní ruch

2143 5139
2t43 5154

2143 5168
21,43 5169

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
Nákup ostatních služeb

5 770 500,00 5 988 267,00

4 000,00 4 000,00

30 000,00 30 000,00

5 987 403,07 100 %

6 49t1,00 , |jk

3 189,32 79,7 o/o

l; 55§,00 ,-- o/l

11 882,00 39,60/o

Celkem za2143:

Silnice

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
22t2 5169 Nákup ostatních služeb
2212 5L7I Opravy a udržování
2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

34 000,00

25 000,00

650 000,00
600 000,00

34 000,00

25 000,00
650 000,00
600 000,00

27 t28,32 79,8o/o

26 634, 10 106,5 o/o

626 054,30 96,30/o

tt9 773,60 I9,Bo/o

1 000,00

Celkem za 2212:

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajŮm

1 275 000,00

34 740,00

1 275 000,00

34 740,00

772 462,00 60,60/o

34 740,00 100 o/o

Celkem za2292:

pitná voda

2310 5021

2370 5139
2310 5154
2310 5169
2310 51,7I

23t0 6t2I

Ostatníosobní rnýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování
Stavby

34 740,00

90 000,00

70 000,00
100 000,00
220 000,00
150 000,00
500 000,00

34 740,00

90 000,00
70 000,00

100 000,00
220 000,00
150 000,00

4 725 000,00

34 740,00 100 o/o

81 000,00 90 o/o

43 340,95 6!,90/o

130 007,00 130 9t

II9 439,23 54,3o/o

83 591,48 55,7 o/o

4 B95 456,60 103,6%

Celkem za 2310:

Odvádění a čištěníodpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5021 Ostatní osobní rnýdaje

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5153 Plyn

232L 5154 Elektrická energie
2321 5169 Nákup ostatních služeb
2321 5I7I Opravy a udržování
2321 5363 Úhrady sankcíjiným rozpočtům

1 130 000,00

90 000,00
20 000,00
80 000,00

250 000,00
180 000,00
120 000,00

5 355 000,00

90 000,00
20 000,00
80 000,00

500 000,00
180 000,00
120 000,00

5 352 835,26 100 o/o

81 000,00 90o/o

10 646,00 53,2o/o

70 910,00 88,6 %

522 132,81 u)4,4|\k

263 314,57 \46,3 o/o

36 386,89 30,3o/o

15 000,00 --9,t

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04,0 (Vítkovice OBEC), veze: ZOZ4,07.D

75,05,2024
9:32:01



II. Rozpočtové výdaje

2321 6L2I Stavby 400 000,00 100 000,00 0 o/o

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za232L:

Základní školy

3113 5t37
3113 5139
3113 5155
3113 5166
3113 5169
3113 5t7t
3113 5194
3113 5331

3113 5336
3113 6122

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pevná paliva

Konzultační, poradenské a právní služby
Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování
Výdaje na věcné dary
Ne i nvesti čn í příspěvky zřízený m p říspěvkorni m o rg a n

Neinvest.transfery zřízeným příspěvkornim organizac
Stroje, přístroj e a zařízení

1 140 000,00

15 000,00
25 000,00

5 000,00
70 000,00

50 000,00

900 000,00

1 090 000,00

15 000,00
87 000,00
7 000,00
5 000,00

185 200,00

50 000,00
5 000,00

2 152 665,00
713 505,00
68 000,00

999 390,27 9I,7 o/o

15 830,00 105,5 lxr

82 897,t4 95,3o/o

6 749,00 96,40/o

5 000,00 100 %

L40 22I,22 75,7 o/o

48 167,62 96,30/o

4 2t0,00 M,Zo/o

2 t52 665,00 100 o/o

713 505,00 100 o/o

67 588,00 99,4o/o

Celkem za 3II3:

Zájmová činnost v kultuře

3392 5021 Ostatní osobní výdaje
3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5153 Plyn

3392 5154 Elektrická energie

3392 5169 Nákup ostatních služeb
3392 5I7t Opravy a udržování

1 065 000,00

10 000,00
2 000,00

160 000,00
22 000,00
15 000,00

100 000,00

3 288 370,00

10 000,00
2 000,00

160 000,00
22 000,00

15 000,00
100 000,00

3 236 832,98 91,4o/o

9 750,00 97,5o/o

459,92 23o/o

I32 254,00 B27 o/o

35 01B,B2 159,2 vl

58 576,60 ]q0,5 9,i,

48 763,00 48,8 %

Celkem za3392:

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5021 Ostatní osobní rnýdaje

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3399 5169 Nákup ostatních služeb
3399 5I7I Opravy a udžování
3399 5194 Výdaje na věcné dary
3399 5222 Neinvestičnítransferyspolkům
3399 5223 Neinv,transfery církvím a naboženskrim společnostem
3399 5492 Dary f,7zickým osobám

309 000,00

5 000,00
15 000,00

190 000,00
200 000,00

25 000,00
5 000,00

80 000,00

309 000,00

5 000,00
15 000,00

190 000,00

25 000,00
5 000,00

80 000,00

2B4 822,34 92,2o/o

- lok

51 127,25 340,8 %

161 966,65 85,2o/o

' -- 
o/l

2 000,00 " |)1J

23 000,00 92o/o

7 000,00 140,i,{,

68 550,00 B57 o/o

Celkem za3399:

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazenÝ
3412 5153 Plyn

34t2 5154 Elekřická energie
34t2 5169 Nákup ostatních služeb
34t2 5I7I Opravy a udržování

520 000,00

10 000,00
35 000,00
18 000,00
35 000,00

320 000,00

10 000,00
35 000,00
18 000,00
35 000,00

300 000,00

313 643,90 98 %

999,00 í0 o/o

41 158,00 1t7,69b

I0 924,00 60,7 o/o

35 283,60 r0O,B %

222 50t,60 74,2o/o

Celkem za3412:

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3429 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
3429 5169 Nákup ostatních služeb
3429 5175 Pohoštění

98 000,00

20 000,00

398 000,00

31 000,00
2 500,00

1 000,00

310 866,20 78,1o/o

30 692,00 99 o/o

2 500,00 100 o/o

BB7,55 BB,B %

Celkem za3429:

Veřejné osvětlení

3631 5139
3631 5154
3631 5169
3631 5I7L

Nákup materiálu jinde nezařazený
Elektrická energie
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

20 000,00

10 000,00
100 000,00
30 000,00
30 000,00

34 500,00

10 000,00
100 000,00
30 000,00
30 000,00

34 079,55 9B,B %

5 879,74 5B,8 o/o

107 973,00 ll]i] (),1,

13 161,60 43,go/o

21 583,00 7!,9o/o

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04.0 (Vitkovice OBEC), veae: 2024.07,D

75.05.2024
9:32:01



II. Rozpočtové výdaje

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

Celkem za 363I:

Komunálníslužby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 502I Ostatní osobní výdaje
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3639 5154 Elektrická energie
3639 5164 Nájemné

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
3639 5169 Nákup ostatních služeb
3639 5I7I Opravy a udržování
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
3639 5363 Úhrady sankcíjiným rozpočtům
3639 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům
3639 612I Stavby
3639 6130 Pozemky

170 000,00

B0 000,00
10 000,00
40 000,00

3 000,00

370 000,00

390 000,00
50 000,00
4 000,00

200 000,00

170 000,00

80 000,00
10 000,00
40 000,00
3 000,00

410 000,00

578 100,00
50 000,00
4 000,00

450 000,00
53 000,00

t4B 597,34 87,4o/o

85 353,00 106,7 tk

6 489,00 6po/o

149 359,20 3t3,4§l,

3 694,00 1ž3,1 %

389 224,00 94,9o/o

209 800,00 -.,-l)i;

562 550,80 97,3o/o

11 480,00 23 o/o

23 5B7,B2 589,7 l)io

12 ů00,00 - o/o

500,00 ",6/t,

59 136,91 L3,! o/o

54 600,00 l03 l,/o

Celkem za 3639:

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3722 5164 Nájemné

3722 5169 Nákup ostatních služeb

1 147 000,00 1 678 100,00

50 000,00 50 000,00
10 000,00 10 000,00

4B0 000,00 510 000,00

L 567 774,73 93,4o/o

40 829,03 87,7 o/o

11 581,30 fis,Bcll

5t7 317,B7 101,4 %

Celkem za 3722:

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5169 Nákup ostatních služeb

540 000,00

65 000,00

570 000,00

65 000,00

569 728,20 100 %

64 907,1I 99,9o/o

Celkem za3723:

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
3725 5164 Nájemné

3725 5169 Nákup ostatních služeb

65 000,00

10 000,00
20 000,00

330 000,00

65 000,00

10 000,00
20 000,00

460 000,00

64 907,tI 99,9o/o

13 254,35 132,5 o/o

2a 207,16 101 o,í,

456 400,86 99,2o/o

Celkem za3725:

Ostatní ochrana půdy a spodní vody

3739 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

360 000,00

70 000,00

490 000,00

79 000,00

489 862,37 100 %

78 520,00 99,4o/o

Celkem za 3739:

Krizová opatření

5213 5903 Rezerva na krizová opatření

70 000,00

50 000,00

79 000,00

50 000,00

78 520,00 99,4 o/o

0Vo

Celkem za 52L3:

Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 532l Neinvestiční transfery obcím

50 000,00

70 000,00

50 000,00

70 000,00

- Oo/o

53 320,00 76,20/o

Celkem za 5311:

požární ochrana - dobrovolná část

5512 5021 Ostatní osobní výdaje
5512 5132 Ochranné pomůcky

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5154 Elektrická energie
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva
5512 5162 Služby elektroniclcých komunikací
5512 5164 Nájemné

5512 5167 Služby školení a vzdělávání
5512 5169 Nákup ostatních služeb

70 000,00

10 000,00
80 000,00
10 000,00
60 000,00
3 000,00
7 000,00

36 000,00

14 000,00
45 000,00

70 000,00

10 000,00
50 000,00
10 000,00
60 000,00
3 000,00
7 000,00

36 000,00
14 000,00
45 000,00

53 320,00 76,20/o

- 0%

35 568,00 71,t'/o

3 654,72 36,5o/o

42 495,79 7o,BD/o

- 0o/o

6 774,00 96,8o/o

36 000,00 100 o/o

- 0o/o

31 27t,05 69,5%

Z dat systému GINIs Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04.0 (Vítkovice OBEC), veze: ZOZ4,07,D

1 5,05.2024
9:32:01



II. Rozpočtové výdaje

5512 5t7I Opravy a udržování
5512 5173 Cestovné
5512 5499 Ostatní neinvestiční transfery f,7zickým osobám

20 000,00
2 000,00

20 000,00
2 000,00

30 000,00 zo ooo,oo

0 o/o

0 o/o

86,7 o/o

oDPA PoL Text Schválený
roznoče}

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

Celkem za 5512:

Zastupitelstva obcí

6112 5019

6tI2 5023
6It2 5032
6112 5039

Ostatní platy

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

287 000,00

B40 000,00
115 000,00

2B7 000,00

3 000,00
851 000,00
100 000,00

1 000,00

181 763,56 63,3o/o

2 563,00 B5,4o/o

B50 233,00 99,9o/o

76 49I,00 76,50/o

866,28 86,6o/o

Celkem za 6LI2:

Volba prezidenta republiky

6118 5021 Ostatní osobní rnýdaje

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

6118 5161 Poštovní služby
6118 5169 Nákup ostatních služeb
6118 5173 Cestovné
6118 5L75 Pohoštění

955 000,00

12 600,00
1 000,00

3 000,00
3 000,00
1 500,00
1 500,00

955 000,00

26 600,00
1 000,00

3 000,00

3 000,00
1 500,00
3 500,00

930 153,28 97,4vo

16 451,00 6l,80/o

510,00 5L o/o

680,00 22,7 o/o

- 0o/o

551,00 36,7 o/o

2 557,00 73,Lo/o

Celkem za 6118:

Činnost místní správy

6I7t 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vy,jma zaměst. na služ.m.
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan
6I7L 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6L7L 5038 Pojist,na zákon,poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ

6171 5132 Ochranné pomůclry

617t 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby

617I 5t62 Služby elektroniclcich komunikací
6I7L 5166 Konzultační, poradenské a právní služby
6t7I 5167 Služby školení a vzdělávání
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol
6L7t 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5I7t Opravy a udržování
6t7I 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6t7I 532I Neinvestičnítransferyobcím
6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény

22 600,00

700 000,00
30 000,00

190 000,00
70 000,00
3 000,00

6 000,00
2 000,00

15 000,00
30 000,00
50 000,00

200 000,00
5 000,00

6 000,00
40 000,00
3 000,00

280 000,00
70 000,00

100 000,00
100 000,00

6 000,00
52 000,00

38 600,00

780 000,00
54 000,00

193 000,00
70 000,00
4 000,00

11 000,00
2 000,00

25 000,00

30 000,00
50 000,00

250 000,00
5 000,00

6 000,00
240 000,00

15 000,00
280 000,00
202 000,00
55 000,00

125 000,00
6 000,00

44 000,00

B 000,00

20 749,00 53,B %

774 959,00 99,4o/o

52 460,00 97,1o/o

192 193,00 99,6D/o

69 745,00 99,60/o

3 143,00 78,60/o

11 614,98 10:,,(;,-x,

1870,00 g3,5ok

18 580,18 74,3ok

26 560,00 B8,5 o/o

76 911,B5 ll;.j,t]t)n

269 009,00 $7,6l,/o

4 675,00 93,5o/o

5 372,40 89,5o/o

98 502,39 41o/o

15 594,23 l04 i)(r

279 229,78 gg,7 ok

2I7 721,,Z4 1o/,B ol,

52 997,89 ,4o/o

12B 212,59 lt]2,6ah

6 542,00 109,7,

43 334,00 98,5 o/o

7 028,00 B7,Bo/o

Celkem za617I:

Obecné přt.lmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů

1 958 000,00 2 455 000,00

18 000,00 18 000,00

2 356 255,53 960/o

I0 970,40 6o,90/o

Celkem za 6310:

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů

1B 000,00

150 000,00

18 000,00

150 000,00

I0 970,40 60,90/o

I43 452,00 95,60/o

Celkem za 6320:

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5345 Převody vlastním rozpočtor,ným účtům

150 000,00 t43 452,00 95,60/o

16 855 500,00 -,,%

150 000,00

Z dat systému GINls Express VytiSkl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetniďVÍ 8.04,0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2024.or,D

15,05,2024
9:37:01



II. Rozpočtové výdaje

6330 5348 Převody do vlastní pokladny

oDPA PoL Text Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C 1 2 3

2 646 733,00

Celkem za 6330:

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům

100 000,00
300 000,00

- 19 502 233,00 ,-.,,k

100 000,00 69 836,36 69,80/o

37B 100,00 369 427,00 97,7 o/o

Celkem za 6399:

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnubich z veřejných rozpočtů

400 000,00

14 707,70

478 100,00

23 335,70

439 263,36 g!,gók

23 335,70 1o0 %

Celkem za 6402:

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené
6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně

14 707,70

B 000,00
80 000,00

23 335,70

8 000,00
95 000,00

23 335,70 100 %

7 48I,60 93,5o/o

93 386,52 9l,3o/o

Celkem za 6409: BB 000,00 103 000,00 100 868,12 97,9o/o

Rozpďtové výdaje: 17 761 547,70 25 B07 012,70 44 035 957,59 170,6l)(r

Z dat systému GINIS ExpreSS Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04.0 (VÍtkovice OBEC), veze: 2024,07.D

15.05.2024
9:32:01



III. Financování - třída 8

Název Císlo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
oo změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy +

Uh razené splátky krátkodobých vydaných dl u hopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředl9 +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pů;čených prostředků

Změny stavu kátkodobých prostředků na bankovních účtech +l-
Aktivní krátkodobe operace řízení likvidity - příjmy +

Aktivníkrátkodobe operace řízení likvidity - Wdaje
Dlouhodobé financování z tuzemska

8111
81 12

81 13

8tt4
81 15

81 17

81 18

538 452,30- 3 200 975,70 I 479 5B7,90

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředlcy

Uhrazené splátky dlouhodob. přUaťých půjčených proďředků
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivnídlouhodobe operace řízení likvidity - příjmy

Aktivnídlouhodobe operace řízení likvidity - rnýdaje

krátkodobé financování ze zahraničí

+ 8121
- 8122
+ 8123
- Bt24

+l- 8125
+ BI27
- Bl2B

Krátkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů
Krátkodobé přijaté půjčené prostředlg
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků

Změna stavu bank, účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí
Aktivní krátkodoL}é operace řízení likvidity - přúmy

Aktivní krátkodobe operace řizení likvidity - rnýdaje

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+ 8211
- 8212
+ 8213
- B2L4

+l- B2I5
+ 8217
- 8218

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů

Dlouhodobé přUaté půjčené prostředlcy

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy

Aktivní dlouhodobe operace řízení likvidity - rnýdaje

Opravné potožky k peněžním operacím

+ 822I
- 8222
+ 8223
- 8224

+l- 8225
+ 8227
- 8228

Operace z peněžních účtů rozpočtovéjednotky nemající
charakter přfimů a výdajů vládního sektoru

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl.

+/- 8901

+l-
+l-

8902
8905

Financování (součet za třídu 8) 538 452,30- 3 200 975,70 L 479 587,90

Z dat systému GIN]S Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04,0 (Vitkovice OBEC), verze: 2024.07.D

75.05,2024
9:32:01



IV. Rekapitulace příjmů, v,ýdajů, financování a jejich konsolidace

Třídal-Daňovépříjmy
Třída2 - Nedaňové přiimy
Třída 3 - Kapitálové přfimy

IŤída4 - Přijaté transfery

Název Císlo
řádku

Schválený
roznočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od poétku roku

text 41 42 43

4010
4020
4030
4040

9 716 743,I0
B 393 001,00

190 255,90

11 831 023,L4 1.2 262 331,54
8 952 701,00 B 969 492,29

t B22 312,86 2t 324s+s,go

4050 18 300 000,00Příjmy celkem 22 606 037,00 42 556 369,69

Konsolidace příjmů 4060 19 502 233,00
v tom položky:

2223 - Příjem z fin, vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátkv půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátl<y půjčených prostředků
od rozpočtů územní úrovně

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatníneinvestiční přrjaté transfery

od rozpočtů územní úrovně

4133 - Převody z vlastních rezervních fondŮ jiných než OSS
4134 - Převody z rozpočtouich účtů

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl, m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4138 - Převody z vlastní pokladny

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí
4222 - Investiční přl;até transfery od krajů
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy

včetně hl. m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
od rozpočtů územní úrovně

U 024 - Transf. přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje
a 025 - Splátky půjč. prostř. přijatých obcí od obce

v jiném okresu téhož kraje

a 02B - Transf. přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje
Z 029 - Splátky půjč. prostř. přijaté obcí nebo krajem

z území jiného kraje

406t
4062
4070
40B0

4090

4100

41 10

4I20

4130
4140

4I45

4L46

4150
4I70
41B0

4IB2

4190

4t9I
4I92

4I93
4t94

101 155,90

386 867,00

401 155,86

386 867,00

14 200 000,00

5 302 233,00

401 155,86

Příjmy celkem po konsoIidaci 42oo 18 300 000,00 22 606 037,00 23 054 136,69

Z dat systému GIN]s Express VytiSk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetniďví 8.04.0 (VÍtkovice oBEC), veae: 2024.01.D

I5.05,2024
9:32:01



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové r4ídaje

Název Císlo
řádku

Schválený
rozoočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

42t0
4220

16 661 547,70 20 4II 012,70 38 §59 t76,0B
1 100 000,00 5 396 000,00 5 076 781,51

Výdaje celkem 4240 17 76t 547,70 25 B07 0t2,70 44 035 957,59

Konsolidace výdajů 19 502 233,00
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům úz. úrovně

5342 - Základní příděl FKSP a soc. fondu obcí a krajů

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtouim účtům

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
včetně hl. m, Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - výdaje

5348 - Převody do vlastní pokladny

5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředlcy
rozpočtům územní úrovně

6341 - Investiční transfery obcím
6342 - Investiční transfery krajům

6349 - Ostatní investičnítransfery rozp. územní úrovně

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy
včetně hl, m. Prahy a jejich městskými obvody
nebo částmi - rnýdaje

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředlg
rozpočtům územní úrovně

Z] 026 - Transf. poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož kraje

D 027 - PŮjčené prostředlcy poskytnuté obcí obci v jiném okresu
téhož kraje

ZJ 035 - Transf. poskytnuté obcí nebo krajem na územíjiného
kraje
ZJ 036 - Půjčené prostředt<y poskytnuté obcí nebo kralem na
územíjiného kraje

4260
4270

4280
42BI
4290
4300

4305

4306

4310
432I
4322
4330
4340

4350

122 000,00
34 740,00

80 000,00

13 860,00

114 000,00
34 740,00

95 000,00

15 520,00

96 654,00
34 740,00

93 386,52

16 855 so0,oo

2 646 73100

15 520,00

4360
4370
4380

43B1

4400
44L0
4420

442I
4422

4423

4424

Výdaje celkem po konsolidaci 17 76t 547,70 25 807 012,70 24 533 724,59

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 538 452,30 3 200 975,70- 1 479 5B7,90-

Třída 8 - Financování

konsoIidace financování
4450

4460
53B 452,30- 3 200 975,70 I 479 5B7,90

Financování celkem po konsolidaci 538 452,30- 3 200 975,70 I 479 587,90

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 8,04.0 (Vítkovice oBEC), Veze: 2024,oLD

75.05,zo24
9:3 2:01

4440

447o



VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Název bankovního účtu
Císlo
řádku

počáteční stav
k 1,1.

stav ke konci
wk. období

změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

základní běžný účet Úsc

Běžné účty fondů Úsc

Běžné účty celkem

Pokladna

6010

6020

6030

6040

7092
7t00
7tt0

7L7o

7180
7t90
7I92
7200
72t0

722o

8 757 047,05

8 757 047,05

145 481,00

7 320 374,15

7 320 374,t5

102 566,00

1436 672,90

I436 672,90

42 9I5,00

Název Císlo
řádku

Schválený
roznočef

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

ZJ O24 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okrcsu 7O9O

VII.Vybr ané zázna mové jed notky

téhož kraje
v tom položky:

2226 - Přjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté tranďery od obcí 7t20
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 7L30
úrovně

ZJ O25 - Sp!átky půjčených prostředků přijatých obcí 7140
od obce v jiném okrcsu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně 7160

ZI 026 - Transfery poskytnuté obcí obci
v jiném okrcsu téhož kraje

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5329 - Ost. neinvest. transfery rozpočtům územní úrovně

5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční tranďery obcím
6349 - Ostatní inv. transfery rozpočtům územní úrovně

ZJ O27 - Pújčené prostředky poskytnuté obcí obci
v jiném okrcsu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ost. neinvest. půjčené prostř. rozp, územní úrovně 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp. místní úrovně 7260

ZJ O28 - Transfery přijaté obcí nebo krajem 7290
z území jiného kraje

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 729I
2226 - Příjmy z fin. vypořádání mezi obcemi a DSO 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů 7320
územní úrovně

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní inv, přijaté transf. od rozpočtů územní úrovně 7350

Z dat systémU GIN]s Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví B,04.0 (Vítkovice OBEC), veže: ZOZ4.}L.D

15.05.2024
9:32:01



VII.Vybr ané zázna mové jed notky

Název Císlo
řádkrl

Schválený
roznočet

Rozpočet
no změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

ZJ O29 - Sp|átky půjčených prostředků přijaté obcí
nebo krajem z území jiného klaje

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2a42 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ost, spl. půjčených prostř. od rozp. územní úrovně

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky;

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční tranďery krajům
5329 - Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně
5366 - Výdaje z fin. vypořádání mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z fin, vypořádání mezi obcemi
6341 - Investiční tranďery obcím
6342 - Investiční transfery krajům
6349 - Ost. invest. tranďery rozp. územní úrovně

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem
na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ost. neinv. půjčené prostř. rozp. územní úrovně
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím
6442 - Investiční půjčené prostředky kajŮm
6449 - Ostatní inv. půjčené prostředky rozp, územní úrovně

7360

7370
7380
7390

74oo

74I0
7420
7430
743L
7432
7440
7450
7460

747o

7480
7490
7500
75t0
7520
7530

13 860,00

13 860,00 15 520,00 15 520,00

15 520,00 15 520,00

IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související v,ýdaje

Účetovi
znak

Popis položky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol. na
sř. příjmů,
nebo pol.
zvýš. fin.

Výsledek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

Paragr.
na

straně
výdajů

Pol.
na

straně
výdajů

Výsledek
od počátku roku

(Výdaje)

Rozdí| příjmů
(financování)

a výdajů
za úče|ový znak

a b 93 c d 94 95=93,94

14004 Ostatní neinv,př;até transfery ze st.
rozpočtu

14004 Nákup ostatních služeb

14004 Neinv,transfery krajŮm-133/19B5Sb.
požár,ochr.

I529I Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

15291 Nákup ostatních služeb

I529l Kompenzace ztráty zpŮs.obcím na
území nár, parků

33092 Ostatní neinv.přrjaté transfery ze st.
rozpočtu

33092 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkouim organizac

33092

9BOOB

98008

9BOOB

4716

4I16

4It6

4tII

9 3B5,00

9 3B5,00

188 100,00

188 100,00

713 505,00

713 505,00

38 600,00

5512 5169

3639 5169

3113 5336

2 t24,B7

2124,87

188 100,00

188 100,00

713 505,00

713 505,00

16 451,00

510,00

X

X

7 260,t3

Nei nvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

Ostatní osobní rnýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

6118 502I
6118 5139

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (VÍtkovice oBEC), veae: 2024.o7.D

15.05.2024
9:32:01

X

X

X

X



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů
a související v,ýdaje

Účeloui
znak

Popis poIožky
(v součtovém řádku popis UZ)

Pol, na
str. příjmů,
nebo po|.

zl4iš, fin.

VýsIedek
od počátku roku
(příjmy nebo fin.)

Paragr,
na

straně
yidajů

Po|.
na

straně
uidajů

VýsIedek
od počátku roku

(výdaje)

RozdíI příjmů
(financování)

a tnidajŮ
za účelovli znak

a b 93 c d 94 95=93-94

98008 Poštovní služby

98008 Cestovné

98008 Pohoštění

98008 Vratky transferů poskytnutých z
veřejných rozpočtů

98008 Dotace na volbu prezidenta ČR

98187 Vratky transferŮ poskytnutých z
veřejných rozpočtů

9BlB7 Účet.aot, na uýdaje spojené se
spolďnými volbami

6118 5161

6118 5173

6118 5175

6402 5364

38 600,00

- 6402 5364

680,00

551,00

2 557,00

8 628,00

29 377,00

14 707,70

t4 707,7a

x

X

X

X

9 223,00

X

14 707,70-

949 590,00 947 8t4,57 I775,43

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi
reg ioná l n ího nebo ce lore publ i kového v,ýzna m u

Žaana položky pro tuto část výkazu

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi
vyznamu

Žaane položky pro tuto část výkazu

regionálního nebo celorepub!ikového

XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých
nástrojŮ a prostorovrých jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b L d 1 2 3

0000 4116
0000 4116

143
I43

1

5

165 996,93 165 996,93
547 508,07 547 508,07

Příjmy zezahr. zdrojů a související příjmy v členění
podle jednot!iuých nástrojů a prostorov,ých jednotek: 713 505,00 713 505,00

XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

oDPA PoL Popis Nástroj Prost.
iedn.

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b C d 1 2 3

3113 5336
3113 5336

I43
743

1

5

165 996,93 165 996,93
547 508,07 547 508,07

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související v,ýdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorov,ých jednotek: 713 505,00 713 505,00

Z dat systému GINIs Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 8,04.0 (Vítkovice oBEc), Verze:



Odesláno dne: 15.05,2024 Razítko: Podpis vedg

Došlo dne:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GlNIs EXpress vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.04.0 (Vítkovice oBEc), Veze: 2024.07.D



Rozvaha
úzruruí snvospRÁvruÉ crlry n svRzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3Í.L2.2O23
Ičo: 00276260
Název: Obec Vítkovice
Sídlo: VilLkovice č.p. 243,512 38 Víi|kovice

Konta ktn í oso ba : And rea ZachaY ov á, ucetn i @vitkovicevkrk. cz, 4BI5B27 30

uslo
pl, Název položky sU

1 2 3 4
REZNE OBDORI

uttlutÉ oaooaí
BRuTTo KoREKCE NETro

AKTIVA CELKEM 2II 378 997,B0 51 035 15B,BB 160 343 83B,92 163 BB0 435,00

A stiálá aktiva t9B 2I5 246,76 50 971 757,BB 747 243 4BB,BB 145 375 737,4!

I. Dlouhodobý nehmotný majet€k I 022 024,12 520 75B,I2 501 266,00 544 345,00

1 Nehmotné ýi,sledky yizkumu a vwoje

2 software

3 ocenitelná práVa

4 Povolenlq na emise a preferenční limity

5 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

B Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek

9 Dlouhodobý nehmotný majetek Určený k prodeji

(012)

(013)

(014)

(015)

(01B)

(019)

(041)

(051)

(035)

115 0B9,12

906 935,00

115 0B9,12

405 669,00 501 266,00 544 345,00

II. Dlouhodobý hmotný majetek IB3 593 222,64 50 450 999,76 I33 I42 222,88 131 020 484,51

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pozemky

Kulturní předměty

staVby

samostatné hm. movité Věci a soubory hm, mov. věcí

Pěstitelské celky trvalých porostů

Drobný dlouhodobý hmolný majetek

ostatní dloUhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dloUhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

(031)

(032)

(021 )

(022)

(025)

(02B)

(029)

(042)

(052)

(036)

9 440 203l9B

19 000,00

756 5B2 674,37

5 140 686,61

3 165 914,76

9 244 742,92

44 7B7 B29,oo

2 497 256,00

3 t65 914,76

9 440 203,98

19 000,00

111794 u5,37

2643 430,6l

9 244 742,92

9 368 077,76

19 000,00

114 44I 779,37

2 B57 581,61

4 334 05t ,77

Iu. Dlouhodobýfinanční majetek 13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

1 lvlajetkové úósti v osobách s rozhodujícím vlivem

2 l4ajetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

4 Dlouhodobé půjčky

5 Termínované Vklady dlouhodobé

6 ostatní dlouhodobý finanční majetek

7 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

B Poskytnuté zálohy na dlouhodobý Rnanční majetek

(061)

(062)

(063)

(067)

(06B)

(069)

(043)

(053)

13 600 000,00 13 600 000,00 13 600 000,00

Iv, Dlouhodobé pohledávky 150 907,90

1 Poskytnuté návratné íinanční uýpomoci dlouhodobé

2 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3 Dlouhodobé poskytnuté zálohy

4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

5 ostatní dlouhodobé pohledávky

6 Dlouhodobé poslqÁnuté zálohy na transíery

(462)

(4u)

(465)

(466)

(469)

(47I)

150 907,90

Z dat systému GINIs Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví B.04,0 (Vítkovice oBEC), veze: 2024.01,D

75.05,2024
9i3zi32



Rozvaha
úzrvruí snvospnnvruÉ crlry R svRzry ogcí

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

Llgo
pl, Název položky sU

1 2 3 4
aĚžIvÉ oaooaí nwutÉ osooaí

BRUTTo KoREKCE NETro

oběžná aktiva 13 163 75!,04 63 401,00 13 100 350,04 18 564 697,59

I. zá§oby 541 906,31 541 906,31 410 951,56

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

pořízení materiáiu

Materiál na skladě

Materiál na cestě

Nedokončená uýroba

Polotovary vlastní uy'roby

Výrobky

poňzení zboží

zboží na skladě

zboží na cestě

ostatní žásoby

(111)

(1 12)

(119)

(121)

(I22)

(123)

(131)

(132)

(13B)

(139)

34 619,94

507 286,37

34 679,94

507 286,37

28 997,89

381 953,67

Il. Krátkodobépohledávky 5 101 982,64 63 401,00 5 03B 581,64 9 070 391,03

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

L2

13

14

15

16

17

18

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

odběmtelé

směnky k inkasu

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Krátkodobe poskytnUté zálohy

Jiné pohledáVky z hlavní činnosti

PoskytnUté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

PohledáVky z přeozdělovaných danr

PohledáVky za zaměstnanci

Sociální zabezpečení

Zdravotní pojištění

Důchodové spoření

Daň z příjmů

ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň z přidané hodnoty

Pohledávky a osobami mimo Wbrané Vi. instituce

PohledáVky a Vybr. ústředními Vládními institucemi

Pohledávky za vybr, místními Vládními institucemi

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pevné Ermínové operace a opce

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pohledávky z Rnančního zajištění

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Krátkodobe poslqÁnuté zálohy na transfery

Krátkodobé zprosťedkování transferů

Náklady příštích obóbí

Příjmy příštích oMobí

Dohadné účty aktiVní

ostatní krátkodobé pohledávky

(311)

(312)

(3 13)

(314)

(315)

(316)

(317)

(319)

(335)

(336)

(337)

(338)

(341)

(342)

(343)

(344)

(346)

(34B)

(361)

(363)

(369)

(365)

(367)

(373)

(375)

(381)

(385)

(3BB)

(377)

983 861,50

687 765,25

25 550,00

400 000,00

2 324,00

106 184,91

2 896 296,98

58 031,00

5 370,00

925 B30,50

687 765,25

20 1B0,00

400 000,00

2324,00

106 184,91

2 896 296,98

657 502,63

596 134,34

3 000,00

300 000,00

2 205,00

45 792,00

7 465 75?,06

III. Krátkodobý finanční maj€tek 7 5L9 862,09 7 579 862,09 9 0B3 355,00

1

2

3

4

9

11

L2

15

16

|4ajetkové cenné papíry k obchodování

Dluhové cenné papíry k obchodování

Jiné cenné papíry

Termínované Vklady krátkodobé

Jiné běžné účty

Běžný účet

Základní běžný účet územních samospr. celků

Běžné účty fondů územních samospr, ceIků

ceniny

peníze na cestě

(251)

(253)

(256)

(244)

(245)

(24L)

(231)

(236)

(263)

(262)

93 813,94

7 320 374,I5

93 813,9

7 320 374,75

1B0 576,95

B 757 047 ,05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04.0 (VÍtkovice OBEC), veze: 2024.07.D

75.05.zoz4
9i32i32



Rozvaha
úzrvruí snuospRÁvruÉ crr-ry R svnzry oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
pl. Název položky sU

l 2
oRDoal

BEzNE MINuLE
PASIVA CELKEM 160 343 838,92 163 8B0 435,00

c vlastní kapitiál I54 971 841,59 I54 93z 491,70

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 139 387 544,42 140 611 900,30

1 Jmění účetní jednotky

3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4 Kuzové rozdíly

5 oceňovací rozdíly při prvohím použití metody

6 Jiné oceňovací rozdíly

7 Opravy předcházejících účetních období

(401)

(403)

(405)

(406)

(407)

(40B)

109 920 405,65

52 309 010,69

23 252 5I3,94-

189 631,46

221 010,56

109 920 405,65

53 533 366,57

23 252 5I3l94-

189 631,46

22t 010,56

II. Fondy účetní jednotky

6 ostatní fondy (419)

uI. výsledekhospodaření t5 5B4 297,I7 74 320 591,40

1 Výsledek hospodaření běžného účetního období

2 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

3 Výsledek hosp, předcházejících účetních oMobí

(431)

(432)

t 263 705,77

14 320 591,40

1 2BB 964,35

13 031 627,05

Z dat syslému GINlS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.04.0 (Vítkovice oBEC), Veze:

1 5.05.2024
9:32:32



Rozvaha
úzrvruí snNospnnvruÉ crxy R svnzry oscí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Llslo
p/. Název položky sU

1 2

oBDoBI
8EZNE MINuLE

Cizí zdroie 5 377 997 ,33 B 947 943,30

I. Rez€rvy

1 ReZerVy (44t)

II. Dlouhodobé závazky 3 557 900,19

1 Dlouhodobé úVěry

2 Přijaté náwatné finanční vi,pomoci dlouhodobé

3 Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4 Dlouhodobé přijaté záIohy

5 Dlouhodobé závazky z ručení

6 Dlouhodobé směnky k úhradě

7 ostatní dlouhodobé závazky

B Dlouhodo|É přijaté Zálohy na transfery

(451)

(452)

(453)

(455)

(456)

(457)

(459)

(472) 3 557 900,19

III. Krátkodobézávazky 5 371, 997,33 5 390 043,11

1

2

3

4

5

6

1

B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

27

28

29

30

31

32

35

36

37

3B

Krátkodobé úVěry

Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky)

Krátkodobé záVazky z vydaných dlUhopisů

Jiné krátkodobé pŮjčky

DodaVatelé

Směnky k úhradě

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z dělené správy

Přijaté náVratné finanční ul,pomoci krátkodobé

zaměstnanci

Jiné závazky Vůči zaměstnancům

Sociální zabezpečení

Zdravotní zabezpečení

Důchodové spoření

Daň z příjmů

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

Daň Z přidané hodnoty

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Závazky k vybraným úsiředním Vládním institucím

Závazky k vybraným mí5tním vládním institucim

Krátkodob€ závazky z ručení

Pevné Ermínové operace a opce

Závazky z neukončených finančních operací

Závazky z finančního zajištění

Závazky z upaných nespl. cenných papírů a podílů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Krátkodobé zprostředkování transferů

Výdap příštích období

Výnosy příštích období

Dohadné úŘy pasivní

oStatní krátkodobé závazky

(2B1)

(282)

(283)

(289)

(321)

(322)

(324)

(325)

(326)

(331)

(333)

(336)

(337)

(33B)

(341)

(342)

(343)

(345)

(347)

(349)

(362)

(363)

(364)

(366)

(368)

(374)

(375)

(383)

(384)

(389)

(378)

5B4 262,56

219 907,00

48 540,00

30 514,00

400 000,00

21 83B,00

B B50,00

9 320,00

3 484 147,9B

15 441,14

549 141,65

35,00

323 4BB,13

45 454,55

197 410,00

41 193,00

27 240,00

300 000,00

15 161,00

11 730,00

1,4 420,00

3 B30 036,68

15 399,10

568 475,65

35,00

odesláno dne: Razítko: Podpis

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINlS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8,04.0 (VÍtkovice oBEC), Veíze: 2024.07.D

75.05,2024
9:32:32



Yýkaz zisku a ztráty
úzgvruí snvospnnvruÉ crxy n svnzry oecí

lčo: 00276260

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k3t,.L2.2O23

Název: Obec Vítkovice
Sír,dlo: Vítkovice Č.p. 243,5I2 38 Vítkovice
Konta ktní osoba : And rea ZachaYov á, ucetni @vitkovicevkrk. cz, 48 1 582730

čisto
pl. Název položky sU

1 2 3 4

BEZNE OBDOBI MINl]LE o8DOBI

Hlavní činnost I Hospodářská činnost Htavníčinnost I Hospodářská činnost

NAKLADY CELKEM 20 952 376,75 339 303,20 21 337 094,54 232 975,39

t Náklady z činnosti 18 0B2 232,03 32B 520,20 19 896 74B,OB 223 975,39

1

2

3

4

5

6

7

B

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1B

19

20

22

23

24

25

26

27

2B

29

30

31

33

34

35

36

Spotřeba materiálU

spotřeba energie

spotřeba jiných neskladovatelných dodáVek

prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zá5ob vlastní yy'roby

Opravy a udržování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace Vnitroorganizačních služeb

ostatní slUžby

lvlzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojišÉní

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Dan sllnlcnl

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplattq

smluvní pokuty a úroky z prodlení

]iné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dloUhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady Z drobného dIoUhodobého majetku

ostatní nák|ady z činnosti

(501)

(502)

(503)

(504)

(506)

(507)

(50B)

(511)

(512)

(513)

(516)

(51B)

(521)

(524)

(525)

(521)

(528)

(531)

(532)

(53B)

(541)

(542)

(543)

(544)

(547)

(54B)

(551)

(552)

(553)

(554)

(555)

(556)

(557)

(55B)

(549)

656 267,51

7 452 718,64

3 315 493,83

632 57!,31

t20 490,04

24 130,90

4 698 245,95

3 160 224,00

660 894,28

7 696,00

99 765,00

27 000,00

100 760,00

2904 164,00

23 517,78

14 569,00-

2t 37 4,47

53 422,32

13B 065,00

5 948,40

74 684,35

140 400,00

63 BB2,45

43 605,00

43B 167,99

1067 620,48

3 414 058,99

4 53I 079,L5

87 161,05

16 264,0l

3 620 060,78

2 685 081,00

740 276,00

6 981,00

1 694,00

70 902,00

108 500,00

2862 t5z,00

2 631,00

11 085,03

6 256,00-

83 868,60

155 481,00

43 046,27

28 7B5,10

17 645,00

37 064,0B

97 435,00

It Finanční náklady

1 Prodanné cenné papíry a podíly

z Úroky

3 Kurzové Ztráty

4 Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5 ostatní finanční náklady

(561)

(562)

(563)

(5fi)

(569)

Iu Náklady na transfery 2 402 B27 ,l2 1 37B 916,46

2 Náklady vybr, místních vládních inst. na transfery (572) 2 4o2 827 ,12 1,37B 916,46

V Daň z přijmů 467 3I7 ,00 10 783,00 61 430,00 9 000,00

1 Daň z příjmů

2 Dodatečné odvody daně z přúmů

(591)

(595)

388 890,00

78 427,00

11 110,00

327,00-

291 000,00

229 570,00-

9 000,00

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetniďVÍ 8.04.0 (VÍtkovice oBEc), Veze: 2024.07,D

[,05,2074
9i3z:57



Yýkaz zisku a ztráty
úzrvruí sRvospnRvruÉ crlry R svnzry oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

čkto
pl. A/ázev položky sU

1 2 3 4

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULE OBDOBÍ

Hlavil činnost I Hospodářská činnost Hlavníčinnost I Hospodářská činnost

VYNOSY CELKEM 22 168 390,13 386 994,99 22 5B9 473,67 269 620,6t

I výnosy z činnosti 8943 968,37 386 968,53 B 467 687,19 269 599,98

1 Výnosy z prodeje vlastních výrobků

2 vÝnosy z prodeje služeb

3 Výnosy z pronájmu

4 výnosy z prodaného zboží

5 Výnosy ze správních poplatků

6 Výnosy z místních poplatků

B Jiné výnosy z vlastních uýkonů

9 Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10 Jiné pokuty a penále

11 Výnosy z vyřazených pohledávek

12 Výnosy z prodeje materiálu

13 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

14 Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

15 Výnosy z prodeje pozemků

16 Čerpání fondů

17 ostatní ýýnosy z činnosti

(601)

(602)

(603)

(604)

(605)

(606)

(609)

(641)

(642)

(643)

(644)

(645)

(646)

(647)

(648)

(649)

1 5BB 506,86

1 660 675,35

4 366 390,24

5 110,00

976 227,00

37 155,00

19 450,42

41 050,00

249 403,50

386 063,58

904,95

7 24B 934,84

1 517 019,B0

4 395 762,55

6 730,00

1 057 406,00

60 200,00

6 320,00

1,00

175 313,00

269 599,98

II Finanční výnosy 158 270,37 26,46 436,97 20,63

1 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

z Úroky

3 Kurzové zisky

4 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5 Výnosy z dlouhodoLrého flnančního majetku

6 ostatní finanční výnosy

(661)

(662)

(663)

(6e)

(665)

(669)

I5B 270,37 26,46 436,97 20,63

tV Výnosy z transferó 1 663 356,85 4 526 032,73

2 Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů (672) 1 663 356,85 4 526 032,73

v výnosy ze §dílených daní a poplatků tt 402794,54 9 595 256,78

1 Výnosy ze Mílené daně z příjmů fyzických osob

2 Výnosy ze sdílené daně z příjmů prámických osob

3 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

4 Výnosy ze sdílených spotřebních daní

5 Výnosy ze sdílených majetkoui,ch daní

6 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

(6B1)

(682)

(684)

(6B5)

(6B6)

(6BB)

2 ttz 285,45

3 23B 015,B4

4 960 073,4B

1 021 908,46

70 511,31

1 740 808,68

2 L12 576,64

4 656 156,03

t 0I3 428,76

72 286,67

C VYSLEDEK HOSPODARENl

1 Výsledek hospodaření před zdaněním

2 Výsledek hospodaření běžného účetního období

1 683 330,98

1 216 013,98

58 474t79

47 697,79

I 373 7 49,I3

I 252 3I9,I3

45 645,22

36 645,22

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel;

Z dat systémU GINIS Express Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetnictvÍ 8.04.0 (Vitkovice oBEC), Vefte: 2024,oL,D

75.05.2024
9:3zi57

Razítko:



Příloha
úzrvruí sRuospnnvruÉ crxy n svnzry oací

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31.12.2023

IČo: 00276260 Název: obec Vítkovice
Sítdlo: Vítkovice Č.p. 243,512 38 VíEkovice

Konta ktn í osoba : And rea ZachaYov á, ucetni @vitkovicevkrk.cz, 48 1 582730

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Úeetnijednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst.4 zákona (TDCT)

Úeetni jednotka účtuje o vedlejší hospodářské činnosti. Do 31.12.2021 se jednalo o tyto činnosti: ubytovací služby,
velkoobchod a maloobchod a zprostředkováníobchodu a služeb (obchod s potravinami a provozování Pošty Partner),
Od 1.1,2022je účetnictví obchodu a pošty Partner vedeno v hlavní činnosti pod § 2í 4'1 ,

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEX[)
Vyhláška č. 410/2009 Sb.
Účetnijednotka účtuje pokladnu s rozpočtovou skladbou.
Způsob odepisování je rovnoměrný a odpisy jsou prováděny 1 x ročně k 31.12. daného roku.
O zásobách je účtováno způsobem B.
Casově jsou rozlišovány náklady hospodářské činnosti, náklady patřící pod § 2141 , zálohy na plyn a elektrickou energii.

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UČetniďVÍ 8.04.0 (VÍtkovice oBEc), Veze: 2024,0r,D

t5.05.2024
9:35:43



PříIoha
úzrvruí sRuospnnvruÉ crxy n svnzry ogcí

A.4. Informace podle § 7

(v Kč, s přesností na dvě desetinná

odst. 5 zákona o stavu účtů v
místa)

knize podrozvahových účtů

číslo
pol, ltázev položky Podr,

účet

UCETNI OBDOBI

BEzNE MINuLE

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 1B9 951,13 2 186 279,48

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Yyřazené závazky

5. ostatní majetek

901

n2
905

906

909

7 793 662,73

19 189,00

977 100,00

1 209 119,48

977 100,00

P.u. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transferú 480 000,00 101 155,89

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2, Křátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze Zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné záVazky z transf€rů

91L

9t2
913

914

915

916

4B0 000,00 101 155/89

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátkodobe podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2. DlouhodotÉ podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majestu jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dtouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o vipůjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávlq z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921

922

923

9z4

925

926

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávlcy z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze ťílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávlv ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojúm

8, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdroJům

9, Krátkodobe podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých ajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, sprámích řízení a jiných řízení

12, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, spráwích řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

z

943

4

945

7

94B

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávlg z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazlcy z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahmničních transferů

4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

956

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1, Krátkodobé podmíněné závazky z operatimího leasingu

2. Dlouhodobe podmíněre závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobe podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné ávazky z důvodu užívání cizího majetku na zákJadě smlouvy o yi,půjčce

6. Dlouhodobe podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouw o Wpůjčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8, Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

9u
965

966

967

968

P.vII. Další podmíněné záYilky 5 552 448,00 5 552 448,00

l. Krátkodobe podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobeho majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6, Dlouhodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, uýkonné nebo soudní

8. Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárng rýkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnuty'ch garancíjednorázouich

1o. Dlouhodotré podmíněné závazky z poskytnutlch garancí jednorázových

971

972

973

974

975

976

97B

979

981

982 5 552 448,005 552 448,00

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví B.04.0 (Vítkovice OBEC), veze: 7OZ4.}LD

75.05.2024
9:35:43



Pří!oha
úzevruí snvospnnvruÉ crxy n svnzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
11, Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut\ich garancí ostatních

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spráních řízení a jiných řízení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

983

984

9B5

9B6

P,VUI. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnídlouhodobápodmíněnáaktiva

3. ostatní králkodoba podmíněná pasiva

4, Ostatl]í dlouhodobá podmínél)á pasiva

5, Vyrovnávací účet k podrozvahoýým účtům z BB2 496,87- 3 265 072,63-

991

992

993

994

999

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetniďVÍ 8.04.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 7Oz4.}LD

15,05.2024
9:35:43



Příloha
úzeNruí snmospnnvruÉ crxy R svRzry oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
Účetníjednotka v této položce přílohy v účetní závěrce žádnou informaci neuvádí.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TE)C[)

K rozvahovému dni nebyly známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom majívliv na finanční
situaci účetní jednotky.

Z dat systému GINIS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04.0 (Vitkovice oBEc), Vene: 2024.01.D



PříIoha
úzruruí snNospnnvruÉ crlry R svRzry oecí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TDff)

B,2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

B.3. Informace podte § 68 odst. 3 zákona (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express vy.tiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Účetnictví B.o4.0 (Vítkovice oBEC), Veíze: zo24.07.D

75.o5,2024
9:35:43



Příloha
úzrNruí sRmospnRvruÉ crxy n svRzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Dop!ňující informace k položkám rozvahy "C.I.l. Jmění účetní jednotky"
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

čísto
pol, Název položky

UCETNI OBDOaI

BEzNE MINuLE

c.1.

c,2,

Zui,šení stavu tranďerů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti I224 355,BB

1 403 642,00

1 202 481,10

Z dat systému GINIS EXpreSS Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetnictví 8.04.0 (Vítkovice oBEC), veae: zo24.07,D

15.o5,2024
9:35:43



PříIoha
úzruruí snuospnnvruÉ crlry R svRzry oecí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSlO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSlO)

D.3. Výše ocenění ce!k. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m (ČÍSt_ol

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem tČÍSlO)

D.5. Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSlO)

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (CISLO)

DJ. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍslo A TEXT)

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
FinanČní okruhy - UČetniďVÍ 8.04.0 (Vítkovice oBEc), Verze; 2024,o7.D

75,05,2024
9:35:43



PříIoha
úzrNruí snmospnnvruÉ crlrcy R svRzrcy oací

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

A.l1.8. lnvestiční akce - přivaděč Aldrov 4 314 727,00

A.lV.5. Úhrada jistiny z 2022 + vypořádání pohledávek ENWOX 150 907,50

B.l1.32. ZVA - vypořádání dohady dotace SFŽP a LK 4 569 460,08

D.ll,B. ZVA - vypořádánízálohy na dotaci ze SFŽP 3 557 900,19

É.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující infďmace částka

A.1.34, Odpis pohledávek z2010-2013 do podrozvahy. 21374,47

B.l1.2. Úroky z vkladů na termínovaném a následně zřizeném spořícím účtu. 157 933,38

E.3. Dop!ňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Dop!ňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitá!u
K položce Doplňující infot,mace částka

Z dat systému GINlS Express vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - ltčetnictví 8.04.0 (VÍtkovice oBEC), verze: 2Oz4.oI.D

15.05.2024
9:3 5:43



PříIoha
úzeuruí sRytospRÁvruÉ crlry n svRzry ogcí

(v kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. DopIňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

čísto
pol, Název položky aĚžIrÉ účETIví oaooaí

G.I. Pďáteční stav fondu

G,II. Tvorba fondu

1, Přebytky hospodabní z minulých let

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.uI. Če]pánífondu

G.tv. Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetniďVí 8.04.0 (Vitkovice oBEC), veae: 2074,07.D

15.05.2024
9:3 5:43



Příloha
úzruruí sRtvospRÁvruÉ crxy R svRzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k potožce'A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

Stavby

Llslo
p/. Název položky

1 2 3 4
BEZNE OBDOBI

uttttutÉ osooaí
BRUTTO KoREK.E NETro

G. Stavby 156 582 674,37 44 7B7 829,00 l1,1,794 845,37 I14 441 179,37

G,1, Bytové domy a bytové jednotky

G,2, Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jjné nebytové domy a nebytové prostory

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G.5, Jiné inženýrské sG

G,6, ostatní stavby

59 949 840,54

443 105,99

35 926 i69,13

58 799 614,5t

1 463 944,20

14 142 137,00

207 103,00

19 961 730,00

10 288 614,00

188 245,00

45 B07 703,54

236 002,99

15 964 439,13

48 511 000,51

t 275 699,20

46 546 549154

244 424,99

16 720 289,L3

49 628 625,51

1 301 890,20

H. Dop!ňující informace k položce "A.rI.1 Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

Llslo
p/, Název položky

1 2 3 4

BEZNE ORDORI

8RuTTo KoREKCE NETTO

H. Pozemky 9 44o 203,98 9 440 2o3,9B 9 368 071,76

H,1, stavební pozemky

H,2. Lesní pozemky

H.3. zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4, zastavěná plocha

H.5. ostatnÍ pozemky

99 168,73

9 181 273,09

I59 762,16

99 168,73

91BI273,09

159 762,t6

79 268,73

9 130 740/87

158 062,16

Z dat systému GIN]S EXpresS Vytiskl Andrea Zachařová
Finanční okruhy - Učetniďví 8.04,0 (Vítkovice OBEC), verze: 2O24.07.D

15.05.2024
9:35:43



PříIoha
úzevruí snvospRÁvruÉ crxy n svnzry ogcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísto
pol, Název položky

UCETNI ORDOBI

REzNE MINuLE

I. Nákladyz přecenění reálnou hodnotou

I.1.

I.2.

Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

ostatní náldady z přecenění reálnou hodnotou

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"
výkazu zisku a ztráty

čísta
pot, Název položky

účrrtli oapoaí

REZNE MINULE

J, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.

J.2.

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku Určeného k prodeji podle § 64

ostatní ulnosy z přecenění reálnou hodnotou

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Došlo dne: o skutečnosti:
tel:

Z dat systému GINIS Express Vytisk| Andrea Zachařová
Finanční okruhy - UčetniďVí 8.04.0 (VÍtkovice oBEc), Verze: 2024,01.D

75,05.2024
9:35:43

li] cij)70260, DlČ cZD027ó26C
5l2 3d Víikcr,ri:r, v Krk. 243
t*l. 4El 5t]? i:jil
o bt i iJvitkovir;tv krk.cz
ww w, úit kov ic.lv kr k. cz



o
'j
ť
N
N
ij
No

|9u
Ja COňoNo
@.90J>
9§
<>
oo
Es
o@
o>
oU
UJ.^ o

=,=(91

.o+

o,U
!É
pc
Nii

.!
aoc

,o)o
=ya.\6

ajco
oóoo

;lz
oc
1,
0)

c
o,o.f,
o
-C.
o
:foo
0)

a,6-
oo
íL

ajc
!
oC.(§
U,
0)oo

E
c
l!
g
o
Ě
9
o
oq!

E
u

J
]ho
cL
!
(,,6
tl.3

€,9
Á

A É.E
o

o
E!

B

o

o
9

.ó

-9

Ťť
t

-o

el5
D6

o
@

o
o

E.q§
Ě ! g.i
o dji Ě

N

!
.o

:0

o

3l

.5
oo

G
@

F
a}

d
lá

!
- 5oE§řE >6
o §8

b

,!

o

t Ý

tř§
'9ť E

š§H

c
8

o
5

N

:9ĚĚ
,8 §;9

d

E

o
.o
L
oEt
o,)

Ě
Éo
o
ol
E
P

c

lAo
o.
J
o
o!

,9 ,:
€,g
d

!j! o

"95t,l.g E 8,!,E ř É
i,e 8S
9! ěo

o

ot
.d

o
6ť

c
!o
o

E
t,

oa

o6

o

g
ó

e,; E E

6 o;ú ř
N

!
c
a

19

o

!

3o

6o

o
o

E
- 5oĚEy

- lo
n

E

E

ott
o

t,

Ý

i _ř§
|9 t,F
,8ŤĚ

m

6
E d

! >o

,8§E

í;
'E

(n
čN.cox^l
úN
!ř{,9'j
ířt
oJ.=o6troo_c>xi l!

lř L'o.q,^ oJ-: Ut
>U\zO\CO<, r\

ť\l
@
Lo
t--{
@\r

ď
-\ZLlZ
oJU

o9.9Ě
O í3rvEaJ'-59E9oš
-8 .Ě .ao;B
;ó,hoc!sl\JU

E t,§ro(o\r q.)

c.J č
o +<to >L) ..
S E§]\'; 9N o Y!,oě.'oš c,ý

Hsl
,9.Ě 5ř(.r)\Z

?
-9\r9
tr
l§
l_
íE
El
;
-9r}
+,
I)?
-P
-Yoo
ct
o
or_l
G
T,rJ

3.p({,Ť@(!
Gl h; N
.H 3š! §§Ě, x> .ř+.
§,ř il.g BŤ
$í ř§H.Ť §
g, s::,- .r:':j
fj.' i_{ pj:! i'J i

-*3 3 c.r -'. l-i ť
&i ,(?ř;3,:j i

o
_\a

N
(út



§r
cto

Llro
o
!,
-oElr
o
-,\Fřo
ó
IJ

l,o
-Fl
IJ
o
-ra
Fř
r\

o
-(ot-|._J
Or
-Jo
o
oo?
-
-̂-o
lJJ
Or_J
o
oo
-,\?to
-tr

^(r=9 ď8,
ď95-
= >.o:'FoHo19
ř6'o!óoN

(-)< cr!>+i O)* r.,rd§
§} LrJ

§u-í.
^tsl\iýNJoo,oí
cjt@-
oJ.>or;á8gás
3.o 

=í9o
!=.t6o
(..)o
â-
§
-§
@ts(n
@
NJ
!}uJ\
O^

ó<o ,'_ov,Í/'ofia,
oo

6ňo ]xoJ
írJ +
!' b,ró
NíD
iJHo3,
N]uJ U\

3
6,4
o)
J

!
3.
6

N

É\

N
!o
3.;

U
,No
o í_!r
E d,i

}

o
R

?.
a
3 9

p.

u olo

o =,
6.-

a

{ o!J6
8,-
5

6

gB

íÉ§§rR

9

é
o

o
p
o.

B:!
l

c

o

N

a
ó
!t

i

!
B,

!

E

E
o

u
xo
8

ó

F
!

ó
Ň,<

o

6

@

o
Ň,<

Nc

p

E

Ň,<

Jo

c

N
N

No

E
F,<
le
l6

E

a

p
§

o

a §.§:
o3oJe,i

p
u

É

ó

N6

p

p
@

N€
o
i
9

o
o_oa
D.
:,o
o-
f
a

n
o)
N
+-x
9

1]o
o-p.
@

o
o_oc
o.
Jo
c.
o(o
f.

oo-
fo
i§:í

N

C]o
a<
o
o_
:,
a

o \,,
- cll

7ic
o
o(
fo
U)
Ei

]!N
]dooada.o
+ó.nl
+C<6)
-2
8(@Ťl!
óo
<o
oo
b€
b6,
^z!<>
á+
<aĎň,ooN
@+mŇ
Jo

o.




